Образец заявления
о выдаче документов об образовании без

студенческого билета (зачетной книжки) в связи с
его утерей

ЗАЯВЛЕНИЕ
_____________
(дата)ора

 Ректору БарГУ
профессору Кочурко В.И.
Гусева Виктора
Геннадьевича,
(Ф.И.О. полностью в родительном падеже)
проживающего по адресу:
ул. Брестская, д. 294, кв. 12,
г. Барановичи, тел. 42 17 48.

 Прошу выдать мне документ об образовании без предъявления

студенческого билета (зачетной книжки) в связи с его утерей.

Обучался на инженерном факультете по дневной форме получения

образования. Был отчислен (указать причину отчисления).

Подпись         И.О.Фамилия